
ПРИКАЗ

28.07.2023 № 783/ОД

Об установлении платы 
за проживание в общежитиях

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЭ «Об 

образовании в Российской Федерации», Устава ТГУ и Положения о студенческом 

общежитии ТГУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.09.2023 плату за проживание в общежитиях ТГУ для 

обучающихся по очной форме обучения на период учебы и заочной формы обучения 

на период прохождения промежуточной и итоговой аттестации, слушателей ФДП 

согласно Приложению № 1.

2. Считать утратившими силу приказы от 13.07.2022 № 658/ОД и от 05.09.2022 

№ 779/ОД.

3. Управлению делами (Вельская Е.В.) довести настоящий приказ до 

руководителей всех структурных подразделений университета.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

воспитательной и социальной работе Кулижского С.П..

И.о. ректора В.В. Дёмин

Жанна Борисовна Сапожникова
529-876
sgb@fm.tsu.ru

mailto:sgb@fm.tsu.ru

